Descripción: REPAVIMENTACIÓN o Reparación de Pavimentos de Hormigón y Concreto Asfáltico
más Obras complementarias en zona A. Fecha y hora de apertura: 1 de abril de 2025 - 10:00 horas.
Valor del pliego: $1.000.000,00 (Pesos Un Millón). Presupuesto oficial: $1.000.002.600,00 (pesos Un
Mil Millones Dos Mil Seiscientos).

Fecha de apertura: 2025-04-01 10:00

Presupuesto oficial: 1.000.002.600,00

Presupuesto oficial moneda: pesos